
V/237

SMLOUVA o VEDENÍ MZDOVÉ AGENDY

Dodatek č. 1

Městská část Praha-Křeslice

Se sídlem Štychova 2/34

iČ200240389

Zastoupené: Milanem Kozlem, starostou městské části

Ill

dále jen „zadavate

a

Bc. Eliška Čančíková

IČ: 087 47 741

dále jen „zpracovatel“

Tímto dodatkem smlouvy se upravují smluvní podmínky v článku IV. odst.

ČI. IV

Cenové ujednání

1. Cena za vedení mzdové agendy činí 10 000 Kč za jeden zpracovaný kalendářní měsíc.

2. Tato cena je konečná a obsahuje veškeré náklady nutné pro plnění předmětu smlouvy.

3. Právo vystavit daňový doklad (fakturu) vzniká zpracovateli desátého dne následujícího měsíce po

zpracovaném období. V takto vystaveném daňovém dokladu musí být vždy uvedeno období, za které

byl daňový doklad vystaven.

4. Splatnost řádně vystaveného dokladu činí 15 dnů ode dne doručení zadavateli.

5. Daňový doklad (fakturu) uhradí zadavatel převodem na bank0vní účet zpracovatele, který je uveden

na faktuře.

Veškerá další ustanovení původního smluvního vztahu zůstávají beze změn.

1. Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom

vyhotovení.

2. Smluvm’ strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, sjejím

obsahem souhlasí, a tatoje sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli

v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

3. Dodatek smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu.

Praha 1.4.2025 ___

  

 

zadavatel ' ' ' zpracovatel

Milan Kozel, starosta Bc. Eliška Čančíková


